

NLP 24

Moninainen

Nuori

Lääkäri

Hei!

NuoriLääkäriPäivät, eli NLP, järjestetään tänäkin vuonna hybriditapahtumana 10.–11.10.2024 Helsingin Messukeskus Siivessä. Tapahtumaan voi osallistua paikan päällä tai etänä, miten parhaiten omaan tilanteeseen sopii. Tapahtumapäivät ovat tänä vuonna **torstai ja perjantai**. Luentotallenteet ovat katsottavissa marraskuun 2024 loppuun asti kaikille lipun ostaneille.

Päivien teemana on Moninainen Nuori Lääkäri. Luvassa on monipuolinen kattaus luentoja, paneelikeskustelu ja pienryhmäkoulutuksia, mm. aiempina vuosina erinomaista palautetta saaneet Ultra-Mestareiden UÄ-koulutukset. Luentoja on tarjolla monista ajankohtaisista teemoista, mm. akuutista huimauksesta, lastensuojelusta, toiminnallisista vatsavaivoista ja diabetespotilaan pitkäaikaisseurannasta. Luennoilta löytyy näkökulmia niin perusterveydenhuollossa kuin erikoissairaanhoidossa työskenteleville. Ohjelmaan voi tutustua tarkemmin [tästä](#).

Tapahtumalippuja on kahta tyyppiä:

- 1) EtäNLP-lipulla (190 €) pääsee katsomaan live-lähetyksiä tapahtumapäivien aikana sekä tapahtuman jälkeen luentotallenteita.
- 2) LiveNLP-lippu (240 €) sisältää kaiken ohjelman (pl. lisämaksulliset uä-koulutukset), ruokailut ja iltajuhlan (vaatii erillisen ilmoittautumisen). LiveNLP-lipun ostaja saa myös tunnukset virtuaalialustalle, jossa luentotallenteet ovat katsottavissa tapahtuman jälkeen.

Tapahtuma on tarkoitettu Nuorten Lääkärien Yhdistyksen eli NLY:n jäsenille. NLY:n jäseneksi voi helposti liittyä [täältä](#).

Päiviä varten on hyvä varata 2-3 kokonaista koulutuspäivää kiinnostuksen kohteiden mukaan, sillä jo pelkästään live-lähetyksiä ja -tallenteita on katsottavana yli 20 tuntia. Tapahtumaa haetaan erikoistumiskoulutuksen teoreettiseksi kurssimuotoiseksi koulutukseksi useille eri erikoisaloille soveltuvilta osin.

Lisää tietoa tapahtumasta löydät nettisivuiltamme www.nuorilaakaripaivat.fi! Ilmoittautuminen avautuu ti 20.8.2024 klo 9.00.

Toivomme, että voit välittää viestimme kaikille talon nuorille lääkäreille.

Nähdään NLP:llä!

